

# ROZPOČET

Stavba: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Zateplení fasády budovy č.p. 3162/3

Objekt: Hromosvod

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Hromosvod celkem

1 176 915,55

743 Hromosvod - materiál

923 159,75

1		drát FeZn 8mm	m	10,000	14,69	146,86
2		drát uzemňovací FeZn D10 mm	m	40,000	21,39	855,40
3		drát uzemňovací AlMgSi 8mm	m	500,000	15,64	7 821,68
4		CY25ZŽ HOP	m	200,000	54,42	10 884,00
5		Vyskonap. Kabel s=0,75 vzduch s ochranou pláště	m	320,000	1 024,00	327 680,00
6		příchytka vysokonap.kabelu a0,5m	ks	360,000	119,11	42 880,00
7		Vyskonap. Kabel s=0,45 vzduch	m	120,000	743,38	89 205,33
8		zemní litinová krabice	ks	6,000	1 092,44	6 554,67
9		koncovky vysokonap.kab. 0,75	ks	20,000	680,11	13 602,22
10		koncovky vysokonap.kab. 0,45	ks	12,000	658,89	7 906,67
11		PE svorky vysokonap.kab. 0,75	ks	16,000	341,00	5 456,00
12		PE svorky vysokonap.kab. 0,45	ks	8,000	360,33	2 882,67
13		izolační tyč GFK s držáky, L = 1030 mm	ks	24,000	581,09	13 946,24
14		úchyt na čtyřhran 20x20 - 50x50 mm se svorníkem	ks	50,000	263,19	13 159,67
15		podpěra GFK Dehniso 3m	ks	50,000	375,10	18 755,00
16		svorka SS	ks	250,000	8,05	2 011,49
17		svorka SK	ks	50,000	17,85	892,41
18		JP- Jednodílný stožár o celkové délce 4200 mm	ks	23,000	4 706,24	108 243,52
19		Třiramenný stojan pro stožár vč.beton.zátěže	ks	23,000	7 438,86	171 093,78
20		podpěra 274110	ks	100,000	28,38	2 838,00
21		podpěra 253 125	ks	100,000	212,37	21 237,33
22		držák vedení 253 302	ks	100,000	20,83	2 082,67
23		Betonová zátěž 253 301	ks	100,000	89,03	8 902,67
24		Montážní základna 253 300	ks	100,000	51,48	5 148,00
25		držák na stěnu	ks	42,000	169,11	7 102,48
26		zkušební svorka	ks	8,000	35,19	281,53
27		číslo svodu	ks	8,000	3,36	26,85
28		Podpěry vedení FB2 na ploché střechy	ks	80,000	24,79	1 982,93
29		držák vysokonap.kab	ks	20,000	34,61	692,27
30		pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	m	100,000	32,99	3 299,96
31		ZT 2m	ks	16,000	377,92	6 046,75
32		SPD T1+T2	ks	1,000	12 527,37	12 527,37
33		PJ - Jímač GFK 2m komplet v č ,zátěže	kus	10,000	701,43	7 014,33

21-M Elektromontáže

253 755,80

1	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> v průmyslové výstavbě	m	10,000	33,40	334,00
2	210220023	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	40,000	33,40	1 336,00
3	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami prům ěru do 10 mm	m	500,000	122,00	61 000,00
4		mont. Jímace 4m	ks	24,000	552,80	13 267,20
5		mont. Jímace 2m	ks	10,000	358,40	3 584,00
6		Mont. Podpery	ks	400,000	70,00	28 000,00
7	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	250,000	62,16	15 540,00
8	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	60,000	86,40	5 184,00
9	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdíva	kus	20,000	214,40	4 288,00
10	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	8,000	44,40	355,20
11	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků	kus	20,000	70,00	1 400,00
12	210220459	Montáž vedení hromosvodné - svaření zemnicí pásky FeZn v čtelně ochranného nátěru	kus	40,000	37,20	1 488,00
13	210800645	Montáž m ěděných vodičů CYA 4 mm <sup>2</sup> uložených pevně	m	120,000	26,56	3 187,20
14	210800646	uprava stavajících hromosvodu v zemi (doplnění tyčí)	kus	10 000,000	0,98	9 760,00
15		mont.vysokonap.kabelu	m	440,000	46,08	20 275,20
16		mont.držáků vysokonap.kabelu	ks	360,000	145,60	52 416,00
17		výkop stáv. Uzemnění	ks	8,000	428,00	3 424,00
18		teréní úprava - rozebrání a položení dlažby	ks	8,000	469,00	3 752,00
19		montáž jímačů a tvarování u VZT	ks	20,000	436,80	8 736,00
20		montáž SPD	ks	1,000	117,00	117,00
21		nepředvídané práce na hromosvodu	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
22	210800649	Montáž m ěděných vodičů CYA 25 mm <sup>2</sup> uložených pevně	m	200,000	26,56	5 312,00

Celkem 1 176 915,55

POZNÁMKA: \* zadavatel připouští i jiné rovnocenné řešení